

Nr rej 6 24.09.2020 dk

PREZYDENT MIASTA

Konrad Pokora

Zduńska Wola dn. 14 września 2020r.

AK. 170.0 - 2020

Sz.P.

**Konrad Pokora**

**Prezydent Miasta Zduńska Wola**

2020-09-21

16802

## PETYCJA

### **MIESZKAŃCÓW I SPRZEDAWCÓW**

My, wszyscy niżej podpisani, zwracamy się do Pana Prezydenta z uprzejmą prośbą o dokonanie wyznaczenia na terenie Zduńskiej Woli – okolic Pl. Wolności, ul. Juliusza, ul. Ogrodowej lub ul. Getta Żydowskiego miejsca, w którym mogłaby odbywać się nie zakłócająca nikomu ani nie przeszkadzająca, jak również nie godząca aspekty wizerunkowe miasta, sprzedaż własnych wyrobów przez drobnych lokalnych wytwórców warzyw, owoców oraz wyrobów mlecznych, co spowodowałoby brak rozproszenia się w/w sprzedawców i prowadzenia handlu tymi artykułami na trawnikach czy przystankach autobusowych lub też przez sklepy, a więc koncentrację przedmiotowej działalności, możliwość dalszej sprzedaży towarów, jak również ogromne zadowolenie mieszkańców osiedli Zachód, mieszkańców ul. Juliusza i okolic, Pl. Wolności oraz ul. Łaskiej, w szczególności będących w podeszłym wieku, często bardzo schorowanych mających problemy by udawać się na targowisko miejskie położone z dala od centrum miasta, a chcących kupować wyroby od lokalnych drobnych sprzedawców, którzy swoją obecnością i działalnością nie czynią przecież żadnych szkód, nadto zobowiązują się do zachowania w czystości powierzonego im miejsca po zakończonej pracy.

Tradycja drobnej sprzedaży własnych towarów przez okolicznych mieszkańców jest znana i zakorzeniona w mieszkańcach Zduńskiej Woli od wielu lat, którzy bardzo chętnie korzystają z powyższego, nie mogąc, często z uwagi na wiek oraz towarzyszące schorzenia, bo taka jest w zasadniczej części klientela, udawać się na targowisko miejskie by zakupić

dupl. do dk 24.09.2020 dk

lokalny produkt , z uwagi na odległość nie mają takiej możliwości. Skutkiem wyznaczenia przez władze miasta niedużej przestrzeni dającej możliwość prowadzenia tam działalności o której wyżej mowa, nie powodującej żadnych problemów i niedogodności dla miasta , spotka się z całą pewnością ogromnym zadowoleniem mieszkańców, dając jednocześnie możliwość prowadzenia działalności handlowej drobnych wytwórców i możliwość utrzymania się przez nich dzięki uzyskiwanym w ten sposób dochodom.

Rozumiejąc jednocześnie aspekt związany z względami estetycznymi szeroko rozumianymi w zakresie wyglądu miasta i dbanie o to przez jego władze , co jego mieszkańcy bardzo sobie cenią, trzeba jednak pamiętać i brać pod uwagę ludzi i ich potrzeby, które biorąc pod uwagę treść petycji nie są przecież nadmiernie wygórowane, zaś miasto winno służyć jego mieszkańcom.

Z uwagi na powyższe, wyrażamy nadzieję na pozytywne rozpatrzenie prośby.

SPRZEDAWCY:

MIESZKAŃCY:

---